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За изградба и одржување на јавната расвета на подрачјето на општина Зрновци за 2024 година
ВОВЕД
Оваа програма е од скромен карактер кратка, концизна но мислиме дека ќе биде доста ефикаасна која со текот на времето ќе се надградува и усовршува.

ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА
Поради специфичноста на програмата, оваа програма е составена од два дела :
-Изградба на јавна расфета
-Одржувањето на јавната расфета
[bookmark: _GoBack]АКТИВНОСТИ
Со оваа Програма во 2023 година се предвивува изградба на јавната расфета на следните локалитети:
-Изградба на јавната расфета на влезот на Зрновци од кај Виница
-Изградба на јавната расфета на влезот и излезот на Мородвис
-Изградба на јавна расфета на излезот на Видовиште спрема Теранци
-Промена на електрична мрежа
-Промена осветлувањето со штедливи лед рефлектори
-Осветлување од Брегалница до Дивата топола
-Осветлување од Мородвис до Видовиште

Одржувањето на јавната расфета ќе го врши општина Зрновци преку избор на правно лице или фирма која ќе го врши одржувањето.
Набавката на материјали за јавната расфета ќе го врши општина Зрновци преку избор на правно лице или фирма која ќе врши набавка на материјали за одржување на јавната расфета.
Во оваа Програма не се предвидени пооделно цените на чинење на изградба на наведените линии за јавна расвета пооделно за секој локалитет.Цените накнадно ќе се утврдат откако ќе се изготви предмер - пресметки за секоја локација, односно линија или локалитет пооделно.
Исто така во Програмата не се предвидени цените на одржување на јавната расвета ниту пак цените на набавката на материјалите за јавната расфета.
Цените накнадно ќе се утврдат откако ќе се спроведе јавна набавка за изградба и одржување на јавната расфета и изготви предмер - пресметка за одржување на јавната расфета и набавката на материјали за јавна расфета.
За реализација на наведените активности планираме средства од :
Сопствени извори, средства од странски донации и други.
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